



ARTVIN'DE HABER

03 Kasım 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14427 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

**Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi**

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

Ekim Ayı Tır Geçiş İstatistikleri Açıklandı

Sarp Sınır Kapısı'nda Ekim Ayı Tır geçiş istatistikleri açıklandı. Türkiye'nin Gürcistan sınırında yer alan ve Kafkaslara açılan en önemli kara kapısı olan Sarp Sınır Kapısı, Ekim ayında kaydedilen TIR geçiş istatistiklerini açıkladı. Artvin il sınırlarında bulunan ve Karadeniz'in doğu ucunda yer alan Sarp Sınır Kapısı, Türkiye ile Gürcistan arasındaki ticaretin önemli bir noktası olarak öne çıkıyor. Kapı, Gürcistan üzerinden Azerbaycan,

Ermenistan ve Orta Asya'ya kadar genişleyen bir ulaşım ağına hizmet ediyor. Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından paylaşılan verilere göre, Sarp Sınır Kapısı'nda Ekim ayında 13.469 giriş, 19.682 çıkış kaydedildi. Bu istatistikler, bölgenin ticaret hacminin artışı ve sınır kapısının önemli rolünü bir kez daha gözler önüne serdi. Diğer sınır kapılarından geçişler ise şu şekilde gerçekleşti: Aktaş Sınır Kapısı'nda 7.906

giriş, 4.157 çıkış yapıldı. Türkçözü Sınır Kapısı'nda ise 3.811 giriş ve 1.531 çıkış kaydedildi. Sarp Sınır Kapısı, Türkiye'nin Kafkasya ve Orta Asya'ya açılan kapısı olarak, bölgesel ticaretin gelişiminde kritik bir geçiş yolu olarak kabul ediliyor. Hem kara taşımacılığındaki artış hem de bölgedeki ticari hareketliliğin güçlenmesi bu sınır kapısının stratejik önemini pekiştiriyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Artvin'de Aranan 41 Şahıs Yakalandı



Artvin Valiliği, İl genelinde Emniyet ve Jandarma birimleri tarafından 24-31 Ekim 2025 tarihleri arasında yapılan operasyonlar kapsamında aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir başarıya imza atıldığını duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı,

24-31 Ekim tarihleri arasında İl genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 41 şahıs yakalandı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıla arası hapis cezası bulunan 1 kişi, 5 yıla kadar

hapis cezası olan 14 kişi, 5-10 yıl hapis cezası olan 3 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 23 toplamda 41 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğinin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Adaylığını Açıkladı

Artvin'de siyaset sahnesine yeni bir bağımsız aday kahlı. Abdülkerim Akkaya, yaptığı açıklamayla genel seçimlerde Artvin Bağımsız Milletvekili Adayı olduğunu duyurdu. Akkaya, açıklamasında memleketin iradesine güvendiğini belirterek, siyaset anlayışını "onurlu bir yaşam, özgür bir toplum" ilkesi üzerine inşa ettiğini vurguladı. Akkaya, geçmişte bir siyasi partiden aday olduğunu hatırlatarak, "O günün şartlarında memleketi hizmet etmenin yolu buydu. Ancak bugün görüyorum ki siyaset daha da daraldı, memleketin gerçek sorunları ise büyüdü."



ifadelerini kullandı. Bağımsız adaylık kararını erken açıklamasına da değinen Akkaya, "Artvin'in kaybedecek zamanı yok. Bu mücadele bir son dakika atağı değil, planlı, kararlı ve uzun soluklu bir Artvin mücadelesidir." dedi.

Sayfa 3

Bazgiret Köyü Halkı Madene Karşı Ayağa Kalktı

Şavşat'a bağlı Bazgiret Köyü'nde Lidya ve Erkan Madencilik şirketlerinin planladığı maden faaliyetlerine karşı köy halkı tepki gösterdi. Köylüler yürüyüş düzenleyip köy meydanında basın açıklaması yaptı. Açıklamayı köy halkı adına Suat Çelik okudu. "Doğamız, kültürümüz ve yaşam alanlarımız tehdit altında" Suat Çelik yaptığı açıklamada, köyün tarihi, kültürel ve doğal dokusuna dikkat çekerek, "Atalarımızdan devraldığımız bu miras, ülkemizin en özel köylerinden biridir. Burada yapılacak maden çalışmaları hem doğayı hem de köyümüzün geleceğini yok edecektir." dedi. Bazgiret Köyü'nün Şavşat'ın



"Sakin Şehir" kimliğinin önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Çelik, köyün doğal güzellikleri, gölleri, şelalesi, verimli tarım arazileri ve ekoturizm potansiyeliyle bölge turizmine katkı sunduğunu hatırlattı.

"İzinsiz maden çalışması tespit edildi" Köylüler, son günlerde bazı maden firmalarına bağlı kişilerin köy muhtarlığından ve ihliyar heyetinden habersiz şekilde bölgede izinsiz çalışma yaptığını belirtti. Sayfa 3

Drift Görüntüsü Cezayla Sonuçlandı



Artvin'in Borçka ilçesinde bir sürücünün drift yaptığı anları sosyal medyada paylaşılmasının ardından jandarma ekipleri harekete geçti. Borçka İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı 12. Jandarma Trafik Timi ile asayiş ekiplerince yapılan incelemede, S.K. isimli kişinin sosyal medya hesabında paylaştığı görüntülerde otomobiliyle Cankurtaran mevkinde otomobiliyle drift

yaptığı tespit edildi. 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 67/1-D maddesi uyarınca S.K.'ya 46 bin 392 lira idari para cezası uygulanırken, ehliyetine 60 gün süreyle el konuldu. Ayrıca sürücü hakkında, TCK 179/3 maddesi kapsamında "trafik güvenliğini tehlikeye sokmak" suçundan adli işlem başlatıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

AK İncilerden Dostluk ve Dayanışma Günü

AK Parti Artvin Kadın Kolları, Dayanışma ve Kaynaşma Etkinliğinde Buluştu
AK Parti Artvin Kadın Kolları Başkanlığı tarafından, Başkan Dilek Alkan'ın öncülüğünde düzenlenen kaynaşma ve dayanışma etkinliği büyük bir coşku ve samimiyetle gerçekleştirildi.
Etkinliğe Artvin Merkez, Hopa, Kemalpaşa, Arhavi, Borçka, Murgul, Şavşat, Ardanuç ve Yusufeli ilçe kadın kolları başkanları ile yönetim kurulu üyeleri katıldı.
Program, Ardanuç Belediye Tesisleri'nde düzenlenen kahvaltı ile başladı.
Dostluğun, kardeşliğin ve teşkilat ruhunun en güzel örneklerinin yaşandığı bu özel gün; Şavşat Karagöl gezisi, Şavşat Seyir Tepesi ziyareti ve Şavşat Meydanı'nda tüm



teşkilatın katılımıyla gerçekleştirilen yürüyüşle taçlandı.
AK Parti Artvin Kadın Kolları Başkanı Dilek Alkan, etkinlikte yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Her adımımızda aynı hedefe yürüyen, aynı inançla

kenetlenen kadınlar olarak; bir kez daha gördük ki AK Kadınlar omuz omuza olduğunda, aşamayacağımız hiçbir engel yok. Birlik, sevgi ve gönül bağıyla örülmüş bu güçlü kadro; Türkiye Yüzyılı'nın kadın mimarları olarak yoluna kararlılıkla devam ediyor." Alkan, konuşmasının

devamında teşkilatın kadın gücüne dikkat çekerek şunları söyledi: "Bugün burada bir araya gelmemizin en büyük amacı, teşkilatımızın her kademesinde görev yapan kadınlarımız arasında daha güçlü bir bağ kurmak. Bizler; milletimizin geleceğine, kadın emeğine ve

dayanışmasının yön vereceğine yürekten inanıyoruz. Artvin'in her köşesinde kadın eliyle dokunan bu sevgi, hizmet ve samimiyet ağı, partimizin en büyük gücüdür." Etkinlik, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve yapılan değerlendirmelerin ardından son buldu.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Gezici Müze İlk Gününde Yoğun İlgi Gördü

Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğiyle Yusufeli'de vatandaşlarla buluşan Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi, ilk gününde yoğun ilgi gördü.
Yusufeli Belediyesinin organizasyonu ile tüm öğrenciler, taşıma yöntemiyle müzeye götürülerek Çanakkale ruhunu yerinde hissetme fırsatı buldu.
Özel tasarımlar, dış sesler ve ambiyanla desteklenen müze deneyimi, ziyaretçilere o dönem atmosferini yakından hissettirdi.
"Al Sancağın Dalgalandığı Her Yerdin Çanakkale" anlayışıyla Türkiye'nin dört bir yanında

vatandaşlarla buluşan Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi, 31 Ekim - 2 Kasım 2025 tarihleri arasında Yusufeli'nde ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.
Üç gün boyunca Yusufeli halkının ziyaretine açık olacak olan mobil müze, geçmişin kahramanlık destanını gelecek nesillere aktarmaya devam edecek.
Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi'nin ilçede oluşturduğu anlamlı farkındalığa dikkat çekerek şöyle konuştu: "Çanakkale Savaşı demek, vatani uğruna canını feda eden askerlerimiz demektir.

Vatani uğruna her şeyinden vazgeçmiş atalarımızı anmak demektir.
Bugün Yusufeli Belediyesi önünde, Kültür ve Turizm Bakanlığımızdan Çanakkale Mobil Müzesini vatandaşlarımızla buluşturduk. Öğrencilerimizi okullarından taşıyarak müzeye getiriyoruz. Velilerimizin de bu tarihi atmosferi görmelerini istiyoruz. Çünkü Çanakkale sadece bir savaş değil; birliğin, beraberliğin ve fedakarlığın simgesidir. 'Çanakkale geçilmez' sözünün anlamını burada, bu müzede daha iyi anlayabiliyoruz. Tüm Yusufeli halkını yarın akşam 17.00'ye kadar müzemizi



gezmeye davet ediyorum." Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi, üç gün boyunca Yusufeli halkına açık kalacak

ve ziyaretçilerine, kahramanlıkla dolu tarihimizin izlerini yakından tanıma fırsatı sunacak.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Erzurum 9. Kolordu'dan Müzik Ziyafeti



Erzurum 9. Kolordu Bölge Bando Komutanlığı'ndan Artvin'de Unutulmaz Konser
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, Artvin Valiliği'nin koordinasyonunda Erzurum 9'uncu Kolordu Bölge Bando Komutanlığı Hafif Müzik Orkestrası Artvin'de sahne aldı. Artvin Çoruh Üniversitesi Ali Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konser, dinleyicilerden büyük beğeni topladı.

Şef Bando Binbaşı Hakan Özgen yönetiminde sahne alan orkestra, solist Bnd. Asb. Kd. Bçvş. Osman Sümer'in seslendirdiği eserlerle sanatseverlere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Konser programında hem Türk sanat müziği hem de Türk hafif müziğinden sevilen eserler yer aldı. Orkestranın profesyonel performansı, sahne enerjisi ve düzeni izleyicilerden tam not aldı.
Etkinliğe, Garnizon Komutanı Piyade

Albay Enver Örtel, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sibel Açıışlı Çelik, AÇÜ Daire Başkanı Kaya Erdem, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Konser sonunda izleyiciler, sanatçılara uzun süre ayakta alkışlarla teşekkür etti.
Cumhuriyet Bayramı coşkusunu müzikle birleştiren program, büyük bir beğeni ve coşkuyla sona erdi.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



03 KASIM 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14427
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Bazgiret Köyü Halkı Madene Karşı Ayağa Kalktı

Şavşat'a bağlı Bazgiret Köyü'nde Lidy ve Erkan Madencilik şirketlerinin planladığı maden faaliyetlerine karşı köy halkı tepki gösterdi. Köylüler yürüyüş düzenleyip köy meydanında basın açıklaması yaptı. Açıklamayı köy halkı adına Suat Çelik okudu. "Doğamız, kültürümüz ve yaşam alanlarımız tehdit altında"

Suat Çelik yaptığı açıklamada, köyün tarihi, kültürel ve doğal dokusuna dikkat çekerek, "Atalarımızdan devraldığımız bu miras, ülkemizin en özel köylerinden biridir. Burada yapılacak maden çalışmaları hem doğayı hem de köyümüzün geleceğini yok edecektir," dedi. Bazgiret Köyü'nün Şavşat'ın "Sakin Şehir" kimliğinin önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Çelik, köyün doğal güzellikleri, gölleri, şelalesi, verimli tarım arazileri ve ekoturizm potansiyeliyle bölge turizmine katkı sunduğunu hatırlattı. "İzinsiz maden çalışması tespit edildi"

Köylüler, son günlerde bazı maden firmalarına bağlı kişilerin köy muhtarlığından ve ihtiyaç heyetinden habersiz şekilde bölgede izinsiz çalışma yaptığını belirtti.

Çelik, geçmişteki maden atıklarının hâlâ doğayı kirlettiğini belirterek, "1960'ta işletilen eski maden ocağının atıklarının bulunduğu yerde hâlâ bitki yetişmiyor. Bu bile nasıl bir tehlikeyle karşı karşıya olduğumuzu gösteriyor," dedi. "Artvin'in yüzde 71'i maden ruhsatlı"

Açıklamada, Artvin genelinde maden şirketlerine verilen ruhsatların çevresel risk oluşturduğu vurgulandı. Çelik, "Artvin'in yüzde 71'i maden şirketlerine



ruhsatlandırılmış durumda. Bu, ilimizin ekolojik geleceğini büyük bir tehdit altına sokuyor. İlç'te yaşanan felaketleri unutmamak," ifadelerini kullandı.

"Toprak, su ve hava zehirlenecek"

Bilimsel verilere atıfta bulunan köy halkı, olası maden faaliyetlerinin köyün içme ve sulama sularını arsenik, kurşun, kadmiyum gibi zehirli maddelerle kirliteceğini belirtti.

"Bu atıklar tarlalara, meyve bahçelerine, derelere karışacak; verim düşecek, toprak zehirlenecek. Meyve ağaçlarımız, ters lale, şakayık ve bey zambağı gibi endemik bitkilerimiz yok olacak," denildi. "Heyelan, orman tahribatı ve afet riski artacak"

Maden patlatmalarının köydeki su kaynaklarını, orman ekosistemini ve heyelanı düşürmeye sebep olacağına dikkat çekildi. "Ormanlarımız bugüne kadar köyü sel ve çığ gibi afetlerden korumuştur. Madenler bu dengeyi yok edecek," denilen açıklamada, ormanların kesilmesiyle birlikte hava kalitesinin bozulacağı ve iklim dengesinin değişeceği vurgulandı.

"Ancılık ve tarım bitecek" Bazgiret Köyü'nün saf Kafkas anısı irkına ev sahipliği yaptığı hatırlanarak, madencilik faaliyetlerinin öncülüğü bitireceği



belirtili.

"Maden tozları ve ağır metaller anların yön bulma, yavru yapma ve yaşama yetilerini yok edecek. Bazgiret Balı ve Karçal Balı zehirlenecek, köy ekonomisi çökecek," ifadeleri yer aldı. "Sağlık riskleri çok ciddi"

Açıklamada, madenlerden yayılan ağır metallerin insan sağlığı üzerinde kalıcı etkiler yaratacağına dikkat çekildi: "Arsenik, cıva, kurşun gibi maddeler kansere, böbrek rahatsızlıklarına, nörolojik bozukluklara ve solunum hastalıklarına yol açar. En çok çocuklar, yaşlılar ve hamileler etkilenecektir."

"Hayvancılık ve gıda güvenliği tehlikede"

Zehirli atıkların mera ve otlaklara karışmasıyla hayvancılığın da biteceği belirtildi. "Kurşun ve kadmiyum, hayvanlarda düşük, üreme bozukluğu, süt ve et veriminde

düşüşe neden olur. Köylünün ürettiği tereyağı, peynir ve et ürünleri satılamaz hale gelir," dendi.

"Kültürel miras zarar görecektir" Bazgiret'in UNESCO tarafından korumaya değer görülen ahşap mimarisinin madencilik nedeniyle büyük zarar göreceği ifade edildi.

"Maden patlatmaları ahşap evlerde çatlaqlara, köy dokusunun bozulmasına neden olacak. Şavşat'ın Ciftaslow kimliği zarar görecektir," denildi.

"Yetkililere çağrı: Bu mirası koruyun"

Köy halkı, Artvin Valiliği, Şavşat Kaymakamlığı ve ilgili bakanlıklara seslenerek, "Bu eşsiz doğayı, temiz su kaynaklarını ve kültürel mirasımızı koruyun," çağrısında bulundu.

Köylüler ayrıca, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin köyü "Ancılık ve Tıbbi Aromatik Bitkiler"

üzerine bir araştırma alanına dönüştürmesini istedi.

"Atalarımızın mirasına sahip çıkacağız" Basın açıklaması, köylülerin duygusal bir mesajıyla sona erdi:

"Elleri nasır tutmuş, tırpan dövmüş, orak tutmuş, tarlamızdaki taşları sabırla tek tek toplamış, bu doğayı sadece ihtiyacı kadar kullanmış, bize vatan yapmış dedelerimizin kemiklerini sızlatmayacağız. Onların bıraktığı yerden süren bu yaşam mücadelesini asla bırakmayacağız. Kapitalistlere, para babalarına ezdirilmeye çalışılan, toprağını savunurken tutuklanan, hapse atılan ama yine de yılmayan Reşit Kibar'ı ve tüm Anadolu halkının onurlu direnişini Bazgiret'ten saygıyla selamlıyoruz."

"Maden değil, yaşam istiyoruz" Basın açıklamasının sonunda köylüler şu sloganlarla seslerini duyurdu:

"Maden değil, yaşam istiyoruz!"

"Bazgiret-Karçal-Cancir Yaylası solmasın!"

"Toprağıma, suyuma, ormanıma, geleceğime dokunma!"

"Doğayı koru, oksijen solut" Köylüler, "Bazgiret yaşasın, doğa kazansın; Bazgiret yaşasın, çocuklar kazansın!" sözleriyle açıklamayı sonlandırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Bağımsız Milletvekili Adaylığını Açıkladı

Artvin'de siyaset sahnesine yeni bir bağımsız aday katıldı. Abdülkerim Akkaya, yaptığı açıklamayla genel seçimlerde Artvin Bağımsız Milletvekili Adayı olduğunu duyurdu. Akkaya, açıklamasında memleketin iradesine güvendiğini belirterek, siyaset anlayışını "onurlu bir yaşam, özgür bir toplum" ilkesi üzerine inşa ettiğini vurguladı. Akkaya, geçmişte bir siyasi partiden aday olduğunu hatırlatarak, "O günün şartlarında memleketi hizmet etmenin yolu buydu. Ancak bugün görüyorum ki siyaset daha da daraldı, memleketin gerçek sorunu ise büyüdü."

İfadelerini kullandı. Bağımsız adaylık kararını erken açıklamasına da değinen Akkaya, "Artvin'in kaybedecek zamanı yok. Bu mücadele bir son dakika atağı değil, planlı, kararlı ve uzun soluklu bir Artvin mücadelesidir," dedi. Siyasete koltuk için değil, doğruyu yüksek sesle söylemek için girdiğini belirten Akkaya, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Ben kimsenin talimatıyla değil, yalnızca Artvin'in menfaatleriyle hareket edeceğim. Bağımsızım, çünkü halkın sesi parti disipliniyle susturulamaz. Liberal demokrasi savunuyorum; herkesin

inancında, düşüncesinde, dilinde ve yaşam biçiminde özgür olduğu bir Türkiye mümkündür."

Artvin'in doğası gibi temiz, insanı gibi dürüst bir siyaseti hak ettiğini söyleyen Akkaya, adaletin ve özgürlüğün öne çıktığı bir yönetim anlayışı olduğunu ifade etti.

Açıklamasını "Bir toplumda herkes susarsa, gerçeği fısıldamak bile devrim olur," sözleriyle tamamlayan Abdülkerim Akkaya, Artvin'in geleceği için uzun soluklu bir mücadeleye hazır olduğunu belirtti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Film Gibi Hayvan Hırsızlığı

Artvin'in Borçka ilçesinde, bir mandıradan 7 büyükbaş hayvan çalarak mandıra çalışanını alıkoyan şüpheliler jandamanın tiftiz çalışmasıyla kısa sürede yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Borçka ilçesinde bir vatandaş, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak tanımadığı kişilerin mandırasında çalışan bir şahsı darp ederek kendisine ait kamyonetle 7 adet büyükbaş hayvanı çalarak kaçtığını bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine Jandarma Komutanlığı ekipleri olay yerine sevk edildi. Başlatılan çalışmada gasp edilen kamyonet ve hayvanlar seyir halinde olduğu tespit edildi.



Tespit edilen kamyonet durdurularak araçta, çeşitli suçlardan sabıkası bulunan 4 şüpheli şahıs, alıkonulan mandıra çalışanı ve 7 adet büyükbaş hayvan ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler, işlemlerinin ardından "Yağma,

Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma, Kasten Yaralama ve Tehdit" suçlarından çıkarıldıkları mahkemeye tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna gönderildi. Ele geçirilen 7 büyükbaş hayvan ise sahibine teslim edildi.

İHA

Murgul'un Giresun Macerası 0-0 Bitti

Murgul Belediyespor, BAL 3. Grup'ta Giresun Yeniöl SK ile 0-0 berabere kaldı.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-2026 sezonunun 4. haftasında Artvin temsilcisi Murgul Belediyespor, deplasmanda Giresun Yeniöl SK ile karşı karşıya geldi. 15 Temmuz Futbol Stadyumunda saat 14.00'te başlayan mücadelede gol sesi çıkmadı ve karşılaşma 0-0 eşitlikle sona erdi.

Mücadeleyi hakem Ata Yiğit Aygün yönetirken, Rahmi Görçay (1. yardımcı hakem), Alp Yasin Osma (2. yardımcı hakem) ve



Harun Erkut (dördüncü hakem) görev yaptı. Maçın gözlemciliğini ise Ufuk Sözübek üstlendi. Bu sonuçla birlikte BAL 3. Grup'ta mücadele eden Murgul Belediyespor, sezonda geride kalan dört haftada 2 galibiyet, 1 mağlubiyet ve 1 beraberlik elde etmiş oldu.

Teknik heyet ve futbolcular, uzun bir maraton olan sezonda

hedeflerine adım adım ilerleyeceklerini belirterek, önlerindeki maçlara odaklanacaklarını ifade ettiler.

Önümüzdeki hafta, 5 Kasım 2025 Çarşamba günü saat 14.00'te Murgul sahasında Murgul Belediyespor, Ortahisar Futbol Spor Kulübü ile karşı karşıya gelecek.

Gürcistan'da Akademik İş Birlikleri Güçlendiriliyor

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, 20-25 Ekim 2025 tarihleri arasında Gürcistan'da gerçekleştirdiği resmi ziyaretlerle Kafkasya'da akademik iş birliği ve kültürel etkileşimin güçlendirilmesi yönünde önemli temaslarda bulundu.

Batım, Kutaisi ve Tiflis şehirlerinde gerçekleştirilen program kapsamında çeşitli üniversiteler, kurumlar ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelen Rektör Aydın, eğitim, araştırma ve proje temelli iş birliklerinin geliştirilmesi ile iki ülke arasında kalıcı akademik köprülerin kurulması yönünde görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaretler süresince Batım



Shota Rustaveli Devlet Üniversitesi, Batım Denizcilik Üniversitesi, Akaki Tsereteli Devlet Üniversitesi, Gürcistan Tarım Üniversitesi, Gürcistan Teknik Üniversitesi ve Ivane Javakishvili Tiflis Devlet Üniversitesi gibi kurumlarla ortak proje ve protokol adımları atıldı. Üniversite-iş dünyası

ilişkilerini güçlendirmeye yönelik görüşmelerin de yapıldığı program, AÇÜ'nün uluslararası görünürlüğünü artırma, Kafkasya bölgesinde eğitim temelli kültürel bağları derinleştirme ve yeni akademik ufuklar açma hedeflerinin somut bir yansıması oldu.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Anahtar Parti Murgul İlçe Teşkilatı Mazbatasını Aldı

Anahtar Parti Murgul İlçe Teşkilatı, mazbatasını olarak resmi olarak görevine başladı. İlçe teşkilatı, genç ve dinamik kadrosuyla memleketin yüküne omuz vermeye, yerel sorunların çözümünde aktif rol üstlenmeye ve Murgul'un geleceğine katkı sunmaya hazırlanıyor.

Teşkilat yetkilileri, Anahtar Parti'nin ilkeleri doğrultusunda halkın taleplerine duyarlı, kahlımcı ve çözüm odaklı bir anlayışla çalışacaklarını belirtti. "Memleketin mesuliyetini taşıyacak bilinçle hizmet edecek, her adımda halkımızın yanında olacağız." ifadeleriyle Murgul



halkına birlik ve dayanışma mesajı verildi. Anahtar Parti Murgul İlçe Teşkilatı, önümüzdeki dönemde

ilçenin kalkınması ve sosyal gelişimi için çeşitli proje ve girişimlerle sahada aktif olmayı hedefliyor. Haber Merkezi

Bayraktutan Ekim Ayı Faaliyet Raporunu Paylaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Ekim 2025 dönemi boyunca gerçekleştirdiği çalışmalarını içeren faaliyet raporunu kamuoyuyla paylaştı. Bayraktutan, yoğun geçen bir ayda hem Artvin'in sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) taşıdı hem de ülke gündemine dair önemli gelişmelere müdahil oldu. Bayraktutan Ekim ayının faaliyet raporunu şu şekilde açıkladı:

1 EKİM 2025: Artvin'in Şavşat ilçesinde bir köydeki madencilik faaliyetlerine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

2 EKİM 2025: CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ve Murgul Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Yıldırım ile birlikte Borçka Belediyemizi ziyaret ettik. 39. Olağan İlçe Kongresi sonrası İlçe Başkanımız Mustafa Kemal Yılmaz ve yeni seçilen Murgul İlçe yönetiminin mazbata teslimine katıldık.

3-5 EKİM 2025: CHP TBMM Grubu olarak 28. Dönem 3. Çalışma ve Değerlendirme Toplantısı'nı Bolu Abant'ta gerçekleştirdik.

6 EKİM 2025: TİVİ 6'ya mülakat verdik. Artvin'in Murgul ilçesine bağlı köylerimizde yaşanan mağduriyetlerin ivedilikle giderilmesi hususunda yazılı soru önergesi verdik. Borçka ilçemiz Macahel Vadisi'ndeki Atanoğlu ve Aralık (Klaskur) Köylerimiz ve çevresinin büyük mağduriyet yaşadığı afet bölgesinde gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi ve devlet desteğiyle yolların ivedilikle sanılması hususunda yazılı soru önergesi verdik. Doğu Karadeniz Bölgesinde ve Artvin ili özelinde yaşanan sel felaketlerinin yerinde incelenip, uygulanmakta olan politikalar çerçevesinde yaşanan sorunların tespit edilmesi, bilimsel çalışmalarla muhtemel afet nedenlerinin ortaya konulması ve önümüzdeki süreçte yaşanacak afetlerin önlenmesi adına gerekli çalışmaların ivedilikle başlatılması hususunda yazılı soru önergesi verdik.

Gürcistan'da Muratlı (Maradit) sınırında yapılan Kırnaflı Barajı yüzünden Borçka ilçemiz Muratlı köyümüzde yaşanan mağduriyetlerin giderilmesi hususunda yazılı soru önergesi verdik. Şavşat Belediyesinde yaşanan hukuksuzlukların önlenmesi, mahkeme kararını uygulamayan Belediye hakkında gerekli işlemlerin başlatılması ve haksız şekilde işten çıkarıldıkları mahkeme kararıyla kesinleşen Belediye emekçilerinin yaşadıkları

mağduriyetlerin giderilmesi adına gerekli düzenlemelerin ivedilikle hayata geçirilmesi amacıyla yazılı soru önergesi verdik. Hayvancılık sektöründe yaşanan mağduriyetlerin giderilmesi adına gerekli çalışmaların başlatılması hususunda yazılı soru önergesi verdik.

7 EKİM 2025: Şavşat Belediyesi hakkında gerekli işlemlerin



hayata geçirilmesi ve haksız ve hukuksuz şekilde işten çıkarılan işçilerin işlerine iadelerinin sağlanması hususunu TBMM Genel Kurulu'nda dile getirdik. Türkiye ile Gürcistan arasındaki dostluğumuzu ve ticari faaliyetleri pekiştirecek, her ülke halkının da heyecanla beklediği Muratlı Sınır Kapısı'nın açılması adına iki ülke arasında gerekli adımların ivedilikle atılması hususunda gerekli çalışmaların akıbetine ilişkin yazılı soru önergesi verdik. Hakkında soruşturma ve kovuşturma yürütülen gazetecilere ilişkin yazılı soru önergesi verdik. 2025-2026 eğitim öğretim yılında basılan yabancı dil ders kitaplarının dağıtımında yaşanan gecikmeye ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

8 EKİM 2025: Değerli büyüğümüz, önceki dönem Artvin Köy Hizmetleri İl Müdürü Alpaslan Özcü Ağabeyimiz ve kıymetli ailesini ziyaret ettik. S.S Ankara Kahraman Kadınlar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi emekçilerimize kolaylıklar diledik. Şavşat Devlet Hastanesinde yaşanan bir olayın tüm detaylarıyla aydınlatılması hususunda yazılı soru önergesi verdik. Artvin'de yoğun yağışların yaşandığı dönemlerde olası afetlere karşı alınan önlemlere ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

9 EKİM 2025: Şavşat Belediyesi'nde hukuksuz şekilde işten çıkarılan işçilerin mağduriyetlerin giderilmesi hususunda gerekli düzenlemelerin ivedilikle hayata geçirilmesi ve mahkeme kararlarının uygulanması adına gerekli denetimlerin başlatılması amacıyla hazırladığımız Meclis Araştırma Önergesini 32 Milletvekilimizin imzasıyla TBMM Başkanlığına sunduk. Madeni paraların basım



17 EKİM 2025: CHP Arhavi İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettik. Ardından Artvin siyasetinin en önemli isimlerinden, Arhavi'mizin unutulmaz Belediye Başkanı, çok kıymetli yol arkadaşım, can dostum Musa Ulutaş Başkanımızı kabri başında saygıyla, rahmetle, minnetle andık. Murgul'da, merhum Rafet Çelikarslan'ın kıymetli eşi Nezaket Çelikarslan'ın vefatı dolayısıyla Ailesine taziye ziyaretinde bulunduğ, başsağlığı dileklerini ilettik.

17 EKİM 2025: Dünya Yoksullukla Mücadele Günü'nde; yoksulluğa boyun eğmeyen, eşit ve adil bir Türkiye için omuz omuza yürüyen CHP Artvin Kadın Kollarımızın düzenlediği basın açıklamasına katıldık, destek verdik.

18 EKİM 2025: Bayrağını taşımaktan onur ve gurur duyduğumuz Asırık Çınar, Kuruluşun ve Kurtuluşun Partisi Cumhuriyet Halk Partimizin 39. Olağan Artvin İl Kongresi'ne katıldık.

19 EKİM 2025: Ordu Milletvekilimiz Sn. Seyit Torun ve CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Yusuf Orhan Atan ile birlikte, Ordu'da 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla düzenlenen çelenk sunma törenine katıldık. Divan Başkanlığı'nı yaptığımız Cumhuriyet Halk Partimizin Ordu 39. Olağan İl Kongresi'ni gerçekleştirdik.

20-26 EKİM 2025: AND Parlamentosu ve PARLATINO Türk Grubu üyeleri olarak, Kolombiya'da "AND PARLAMENTOSU ve PARLATINO ORTAK GENEL KURUL TOPLANTISI" çalışmalarını gerçekleştirdik. Tolima Valisi Sayın Adriana Matiz Vargas ile bir araya geldik. AND Coğrafyasının biyo çeşitliliğini korumak adına düzenlenen çalıştay ve etkinliklere katıldık, bölgede incelemelerde bulunduk. "AND DAĞLARI İÇİN AND BULUŞMASI" toplantısı ve Tolima Valiliği'nin düzenlediği etkinlik kapsamında görüşmeler gerçekleştirdik.

Bolivia Parlamentosu'nda Ulusüstü Parlamenter olarak görev yapan ve AND Parlamentosu Başkanlığına seçilen Sayın Sara Kathya Condori Callizaya ile bir araya geldik, yeni görevinde başarılar diledik. AND Parlamento Merkezi'ni ziyaret ettik. TBMM Heyeti olarak bulduğumuz Kolombiya'nın Tolima Eyaleti, Ibague şehrinde önceki dönem ANDINO Başkanı Sayın Gustavo Pacheco ile bir araya geldik. TBMM Heyeti olarak Maarif Vakfı Kolombiya Temsilciliğini ziyaret ettik, Sn. Dr. Rıza Feridun Elgün'den yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık. Bogota'da Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı'nı (TİKA) ziyaret ederek TİKA'nın Kolombiya'daki çalışmalarını üzerinde bilgi alışverişinde bulunduk. TBMM Heyeti olarak T.C. Bogota Büyükelçisi Sn. Beste PEHLİVAN SUN'I ziyaret ettik.

27 EKİM 2025: Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Bayrak Törenleri Yönergesi" ile okul binalarında yapılacak törenler, bayrak asma usulleri ve Atatürk'ün manevi hatırasına ilişkin düzenlemelere hava şeklinde gerçekleştirdiği uygulamalar hakkında yazılı soru önergesi verdik.

29 EKİM 2025: CHP Ankara İl Başkanlığı'nın düzenlediği olduğu Cumhuriyet Bayramı yürüyüşüne katıldık.

30 EKİM 2025: Artvin Merkez Köylerinin yol, sulama ve kanalizasyon bağlantısı sıkıntılarının giderilmesi hususunda yazılı soru önergesi verdik. Artvin ili genelinde kış aylarında oluşacak olumsuz hava koşulları nedeniyle ortaya çıkan mağduriyetlerin önlenmesi adına gerekli tedbirlerin alınması ve çalışmaların başlatılması adına yazılı soru önergesi verdik.

Artvin il ve ilçelerinde İl Özel İdaresi Makine Parklarında yeterli sayıda araç olmadığı, vatandaşların ihtiyaçlarına yetişilemediği iddialarına ilişkin yazılı soru önergesi verdik."

Malvina BİBİLAŞVILI



ADD Arhavi'den Anlamlı Ekim Etkinlikleri

ADD Arhavi Şubesi'nden Ekim Ayı Etkinlikleri ve "Atatürk'ün Doğa, Çevre ve Ağaç Sevgisi" Konulu Yarışma

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Arhavi Şubesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da ekim ayında Atatürk'ü tanıma ve anlatma amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Dernek Başkanı ve emekli öğretmen Emine Hekimoğlu öncülüğünde yürütülen çalışmalar kapsamında ilçedeki tüm ana sınıfları ziyaret edilerek öğrencilere "Keloğlan Anıtkabir'de" adlı çizgi film izletildi, ardından Atatürk'ün doğa ve ağaç sevgisini anlatan etkinlikler yapıldı.

Minik öğrenciler, Yalova'daki dalları köşke değişti için kestirilmek yerine köşkü taşıttıran çınar ağacı hikayesini dramatize etti ve bu konuyla ilgili boyama çalışmaları gerçekleştirdi. Kasım ayında da ilkokul, ortaokul ve liselerinde Atatürk ile ilgili kitap dağıtımına devam edileceği

bildirildi.

Ekim ayı etkinlikleri kapsamında ayrıca "Atatürk'ün Doğa, Çevre ve Ağaç Sevgisi" konulu özgün video yarışması düzenlendi. Yarışma, üniversite, lise, ortaokul, ilkokul ve anaokulu düzeylerinde gerçekleştirildi. Katılan eserler, Prof. Dr. Hilal Surat (AÇÜ Sanat ve Tarih Fakültesi Peyzaj Mimarlığı), Dr. Öğr. Üyesi Elif Sabancı Palat (AÇÜ Sanat ve Tarih Fakültesi), Fatih Asilyazıcı (Görsel İletişim Uzmanı) ve ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu'ndan oluşan jüri tarafından değerlendirildi.

Yarışma sonucunda dereceye giren öğrenciler belirlendi ve ödül olarak Anıtkabir gezisi planlandı. Beş öğrenci, üç yönetim kurulu üyesiyle birlikte 8 Kasım'da Ankara'ya hareket ederek, Anıtkabir törenlerine katılacak, TBMM, Pembe Köşk, ODTÜ ve Ankara Kalesi gibi

önemli yerleri ziyaret edecek. Dönüş ise 11 Kasım akşamı yapılacak.

Yarışma Sonuçları
Üniversiteler Arası Kategori: Yeşim Tokis (AÇÜ Sanat ve Tarih Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü)
Aysenur Kumral (AÇÜ Sanat ve Tarih Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü)
Liseler Arası Kategori: Elanur Ayşe Gül (Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 10/A)
Hamiyet Deniz (Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi 10/A)
Çağatay Hasan Güngör (Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 10/B)
Ortaokullar Arası Kategori: Murat Akcelik (Hacılar Ortaokulu 6/B)
İrem Kesti (Hacılar Ortaokulu 6/A)
Asya Candemir (Hacılar Ortaokulu 7/A)
Ayşe Mina Şahin (Atatürk Ortaokulu 6/F)



İlkokullar Arası Kategori:
Yetkin Yılmaz (MNG İlkokulu 2/A)
Ali Gündoğdu (Hacılar İlkokulu 1/A)
Anaokulları Arası Kategori:
Aselnaz Çebin (Nurettin Çarmıklı İmam Hatip Anaokulu)
Deva Çiftçi (Gaye Çarmıklı Anaokulu)

ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu, yarışmaya katılan tüm öğrencileri, öğretmenleri, idarecileri ve jüri üyelerini tebrik ederek "Atatürk'ün çevreye, doğaya ve ağaca olan sevgisini yeni nesillere aktarmaktan büyük mutluluk duyduklarını" ifade etti.

Malvina BİBİLASHVILI

Kestane Ağacından Yapılan Tescilli Evler Arılı Köyüne Ziyaretçi Çekiyor

Artvin'in Arılı köyü kestane ağacı kullanılarak göz dolma tekniği ile yapılan 15 ev, cami ve çeşmesiyle yöre mimarisinin önemli örneklerini barındırıyor. Artvin'de en fazla tescilli yapının bir arada bulunduğu Arhavi ilçesine bağlı Arılı köyü, kestane ağacı kullanılarak göz dolma tekniği ile inşa edilen geleneksel mimarisıyla öne çıkıyor. Erzurum Kültür Varlıklarını Koruma Kurulunca 2013'te tescillenen 15 ev ile birer cami ve çeşme, köye yerli ve yabancı ziyaretçi çekiyor.

Artvin Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, AA muhabirine, ilçe merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Arılı köyünün, geleneksel mimariyle inşa edilmiş tescilli tarihi konutlarıyla ön plana çıktığını söyledi. Aytekin, tescillenen yapıların, dönemin teknik ve iklim koşullarına uygun şekilde inşa edildiğini belirterek, '15 tescilli binamız var burada. Aynı zamanda bir camimiz, bir de çeşmemiz bulunuyor.' dedi. Arılı köyünün, Osmanlı döneminden bugüne ulaşan geleneksel konutlarıyla adeta bir açık hava müzesi olduğunu ifade eden Aytekin, 'İç kısımlara doğru gittiğimizde daha fazla ahşabın kullanıldığını yapıları görüyoruz. Burada da Arhavi,



Hopa ve Kemalpaşa ilçelerimizde olduğu gibi mevsimsel durumdan, nenden dolayı iki katlı mimari bizi karşılıyor.' diye konuştu. Aytekin, alt kat taş, üst katı ise yağışa dayanıklı kestane ağacı kullanılarak yöresel mimari geleneği olan göz dolma tekniği ile yapılan evlerin muhteşem görselelik sunduğunu söyledi. Arılı köyünün, Yusufeli ilçesine kadar uzanan Yeşil Yol Projesi'nin başladığı nokta olması nedeniyle de turizmde ön planda olduğunun altını çizen Aytekin, 'Burası eşsiz güzellikler sunan, birçok yaylaya da ulaşımın sağlandığı bir

güzergah. Köyün turizm potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi için müdürlük olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz.' ifadelerini kullandı. Aytekin, köydeki tescilli evlerin 19. yüzyılın ortalarında yapıldığına işaret ederek, şu değerlendirmede bulundu: 'Bunlar, 160-170 yıldır varlığını sürdüren ve hala içinde yaşamın devam ettiği binalar. Artvin genelinde yaklaşık 160 adet tescilli sivil mimari örneği ev var. Bunlardan 61'i Arhavi ilçemizde, 15'i ise Arılı köyünde. Dolayısıyla ilimizde bir arada bu kadar fazla tescilli yapının olduğu tek yer

Arılı köyü. Birçok yerde böyle tek tük yapılarla karşılaşabiliyoruz ama burada köy neredeyse bütüncül olarak geçmişin hafızasını korumuş durumda.'

- Turistler köyde gördükleri manzaradan memnun
Arılı köyünü gezmek için İstanbul'dan geldiğini belirten Gülden Abacı, köyde geçirdikleri zamanın unutulmaz bir deneyim olduğunu söyledi. Büyükşehirlerde gökyüzünü bu kadar net görebilmenin, temiz havayı hissedebilmenin mümkün olmadığını dile getiren Abacı, şöyle devam etti: 'Burada yeşilin her tonunu

gördük. Arabasız, yürüyerek doğayı keşfetmek çok keyifliydi. Bizi sıcak bir masa, güler yüzlü insanlar karşıladı. Restoranda değil de bir komşunun evine gitmiş gibi hissettik. Uzun zamanadır birçok insanın hasret kaldığı o sıcak masayı, sobanın sesini, üstündeki çayın kaynayışını hissettik. Yemekler, tereyağının kokusu, evlerin yapısı, hepsi çok etkileyiciydi. Yıllar önce bu kadar düşünülmüş bir mimariyle karşılaşmak bizi hayrete düşürdü. Herkesin bu doğayı, bu sıcak ortamı yaşamasını tavsiye ediyorum.'

Turist rehberi Osman Çamkerten de Arılı köyünün hem mimari hem de kültürel açıdan özel bir yer olduğunu belirtti. Genellikle tarihi, kültürü ve doğal dokusu güçlü yerlere turlar düzenlendiğini, Arılı'nın da bu yerlerden olduğunu anlatan Çamkerten, şunları kaydetti: 'Arılı köyünün şöyle bir özelliği var, evlerinin mimarisi çok düzenli, eski ve güzel. Görüntüsü ve hikayesi de güzel. Ayrıca buradaki insanların yapıtları yemekler çok lezzetli. Çay bahçelerinin arasındaki bir dolma taş evinde yemek yiyoruz. Dışarıdan Karadeniz'e gelen insanların mutlaka bu mimariyi, bu kültürü, bu tarihi görmeleri gerekiyor.'

AA

HEMEN İNDİR





GÜNDEM ARTVİN

MOBİL UYGULAMASI İLE

ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

Konut Krizi Derinleşiyor

Artvin genelinde başlatılan "Ev Sahibi Türkiye - Yüzyılın Konut Projesi" kapsamında 1.020 sosyal konut yapılacak açıkladı. Ancak projede Borçka ve Hopa ilçesine herhangi bir kontenjan ayrılmaması, özellikle Borçka'da uzun süredir devam eden konut krizini yeniden gündeme taşıdı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) iş birliğinde yürütülen proje, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna duyuruldu. Artvin genelinde yapılacak konutların ilçelere

göre dağılımı Artvin merkezde 400, Ardanuç'ta 150, Arhavi'de 80, Kemalpaşa'da 100, Şavşat'ta 150, Yusufeli'de 100 ve Murgul'da 40 olarak belirlendi. Ancak Borçka ve Hopa ilçeleri bu dağılımın dışında bırakıldı. Özellikle bu durum, Borçka'da zaten var olan konut sıkıntısının daha da artacağı endişesine yol açtı. Uzun süredir ilçede kiralık ya da satılık ev bulmak neredeyse imkansız hale gelirken, özellikle kamu görevlisi olarak ilçeye atanan memurlar ve üniversite öğrencilerinin konut bulmakta ciddi sıkıntı yaşadığı belirtildi. Birçok

memur, görev yeri Borçka olmasına rağmen Artvin merkez veya çevre ilçelerde ikamet etmek zorunda kalıyor. Son yıllarda artan nüfus, barınma talebini katkarken mevcut yapı stoğunun yetersizliği nedeniyle kira bedelleri bölge ortalamasının üzerine çıkmış durumda. İlçede 1+1 veya 2+1 dairelerin dahi kiralara 25 bin TL'ye kadar ulaşığı ifade edildi. Borçka'da ilçe halkı, uzun süredir devam eden konut sorununun artık görmezden gelinmemesi gerektiğini dile getirdi. Borçka'nın TOKİ'nin "Yüzyılın



Konut Projesi" dışında kalması, ilçedeki barınma sorununu bir kez daha gündeme taşıırken, vatandaşlar hükümetten ve ilgili

kurumlardan ilçenin konut ihtiyacına yönelik özel bir planlama yapılmasını talep ediyor.
Malvina BIBILASHVILI

Artvin 1921'den Sporu ve Birliği Buluşturan Gece

Artvin 1921 Spor Kulübü'nün kulüp tanıtım ve veli bilgilendirme toplantısı, Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde yoğun bir katılımıla gerçekleştirildi. Futbol ve yüzme branşlarında faaliyet gösteren kulüp, ailelerle bir araya gelerek verimli ve anlamlı bir geceye imza attı. Toplantının açılışını kulüp yönetimi adına Umut Çağlar Yaşar ve Kani Kaynar yaptı. Programa konuşmacı olarak katılan Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Ezgi Samar, Dr. Öğr. Üyesi Volkan Özcan ve Doç. Dr. Gamze Unaldı; sporcu beslenmesi, spor psikolojisi ve spor yönetimi konularında önemli bilgiler paylaştı. Akademisyenler,



sporcu-veli-kulüp üçgeninin çocukların gelişiminde oynadığı rolü vurgulayarak Artvin'de spora katılımın artırılmasının önemine dikkat çektiler.

Etkinlik sonunda kulüp yönetimi, katılım gösteren velilere ve davetlilere teşekkür etti. Kulüp Başkanı Kani Kaynar, yaptığı açıklamada, "Artvin 1921

Spor Kulübü olarak, Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz tanıtım ve veli bilgilendirme toplantısında bizlerle bir araya gelen tüm

ailelerimize gönülden teşekkür ediyoruz. Futbol ve yüzme branşlarında faaliyet gösteren kulübümüzün geleceğine yön verecek bu anlamlı gecede, velilerimizle kurduğumuz güçlü bağ ve Artvin halkının spora olan ilgisi bizleri son derece mutlu etti. Artvin'de sporu sadece bir faaliyet değil, bir yaşam kültürü haline getirmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Bu güzel geceye katılarak bizleri onurlandıran tüm ailelerimize, destek veren tüm paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Artvin 1921 Spor Kulübü, geleceğin sporcularını yetiştirmek ve şehirde sporu daha geniş kitlelere yaymak adına çalışmalarını sürdürceğini belirtti.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopaspor, Tokat Deplasmanından Puansız Döndü

TFF 3. Lig 3. Grup'un 9. haftasında Tokat Belediye Spor Kulübü ile Billionaire Artvin Hopaspor, Erbaa Yeni İlçe Stadyumu'nda karşı karşıya geldi. Mücadeleyi ev sahibi ekip Tokat Belediye Spor Kulübü, 1-0 kazanarak haftayı 3 puanla kapattı. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da temkinli bir oyun sergiledi. Tokat Belediye Spor Kulübü'nde 34. dakikada Yusuf Kızıldaş san kartla cezalandırıldı. İlk yarı 0-0 eşitlikle sona erdi. İkinci yarıya daha etkili başlayan Tokat temsilcisi, aradığı golü 75. dakikada buldu. Kadir Can

Gündoğdu'nun ağırla gönderdiği top, Tokat Belediye Spor Kulübü'nü 1-0 öne geçirdi. Billionaire Artvin Hopaspor'da 51. dakikada Ercan Şirin, 72. dakikada Murat Ulusoy sarı kart gördü. 76. dakikada Alperen Gündoğdu ilk sarı kartını alırken, 78. dakikada ikinci sarı karttan kırmızı kart gördü ve oyun dışı kaldı. Maçın son bölümünde Tokat Belediye Spor Kulübü'nden Kadir Can Gündoğdu ve Hopaspor'dan Devrim Deniz Kutanis 90. dakikada san kartla cezalandırıldı. Kalan dakikalarda başka gol

olmayınca Tokat ekibi sahadan 1-0 galip ayrıldı. Billionaire Artvin Hopaspor, ligin 10. haftasında 9 Kasım Cumartesi günü saat 13.00'te Arhavi İlçe Stadı'nda Düzce Cam Düzcespor'u konuk edecek. Billionaire Artvin Hopaspor ilk 11 ve Yedekler: Oğuzhan Yeşilyurt, Gökberk Efe, Alperen Gündoğdu, Emirhan Demir, Ender Ayyören, Murat Ulusoy, Gürkan Furtun, Safa Ali Memnun, Ercan Şirin, Devrim Deniz Kutanis, Burak Aydın
Yedekler: Erdem Çakaltarla,



Alihan Al, Ömer Ali Danışmaz, Ertuğrul Kırac, Ahmet Eren Altındaş, Durmuş Can Efe

Çakmak, Yağiz Yolcu, Sarp Yavrucu, Halil Karataş, Muhammet Mert Karaca Tokat Belediye Spor Kulübü İlk 11 ve Yedekler: Gökhan Siverek, Berk Kal, Fatih Üge, Serkan Gürses, Kadir Can Gündoğdu, Özgür Sürer, İbrahim Alan, Tahir Derg?, Mustafa Doğu, Yusuf Delen, Yusuf Kızıldaş
Yedekler: Yusuf Yılmaz, Ali Gündoğdu, Ali Can Özer, Yusuf Kara, Alperen Emir Dikmen, Hazar Daşçı, Emrullah Ertuş, Enes Savucu, İlber İnanç Çekiç, Mustafa Gürkan Varlık
Malvina BIBILASHVILI

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store





ARTVİN'DE HABER

03 Kasım 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



ÇAMLIÇA
ECZANESİ

TLF : (0 466) 212 32 42

Dijital Baskı

Tabela

Araç Giydirme

Display Sistemler

Yönlendirmeler

Totem

Bina Cephe Giydirme

İş Güvenliği Levhaları



Mavi Ay RESTAURANT
TLF : (0 466) 421 23 57

Blackpoint



**ARTVİN GAZETECİLER
CEMİYETİ**
TLF : 0 466 212 77 00



Demokrat Çoruh

Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1998



REKLAM

www.demokratcoruh.com.tr

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com